- 1 -

2025 年 第 22 号

山西省化工园区安全风险评估等级

复核结果名单（第十三批）

根据《2025年度化工园区安全整治提升工作方案》、《关于

开展2025年省级化工园区安全风险复核暨专家指导服务工作的

通知》要求，省安委办对3家申请复核较低安全风险等级的园区

进行了复核，其中平遥煤化工工业园区、平鲁经济技术开发区化

工园区为较低安全风险等级（D级），晋城经济技术开发区化工

园区（巴公片区、周村片区）为一般安全风险等级（C级）。现

将3家化工园区复核结果名单（第十三批）予以公布。

特此公告。

山西省安全生产委员会办公室

公 告

- 2 -

附件：山西省化工园区安全风险评估等级复核结果名单（第

十三批）

山西省安全生产委员会办公室

2025 年 8 月 4 日

（此件公开发布）

- 3 -

附件

山西省化工园区安全风险评估等级
核定结果名单（第十三批）

序号 市 化工园区/集中区名称 地址 得分
安全风险

评估等级

1 晋中 平遥煤化工工业园区 平遥县 85.29 D

2 朔州 平鲁经济技术开发区化工园区 平鲁区 85.29 D

3 晋城
晋城经济技术开发区化工园区（巴公片

区、周村片区
泽州县 72.94 C